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روسیه می گوید رژیم کی یف محل اقامت رئیس‌جمهور روسیه در کرملین را هدف حمله پهپادی قرار داده اما نیروها و اطلاعات

روسیه با این دو پهپاد که قصد حمله به کرملین را داشتند مقابله کردند.

رئیس‌جمهور روسیه در حمله پهپادی آسیب ندیده است؛ 

روسیه، اوکراین را متهم به حمله پهپادی به کرملین با هدف کشتن ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور کرد.
به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تاس، مقامهای روسیه گفتند پوتین آسیب ندیده و مسکو دو پهپاد انتحاری را سرنگون کرده 

است.

کرملین اعلام کرد که این حق را برای خود محفوظ می‌داند که تلافی کند.

سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه اعلام کرد که حمله پهپادی اوکراین به اقامتگاه رئیس‌جمهور روسیه دفع شده است.

به گزارش شبکه الجزیره، سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه اعلام کرد این کشور در وقت مناسب به حمله تروریستی اوکراین
به اقامتگاه رئیس‌جمهور این کشور پاسخ می‌دهد.

«دیمیتری پسکوف» سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه اعلام کرد که رژیم کی یف محل اقامت رئیس‌جمهور روسیه در کرملین
را هدف حمله پهپادی قرار داد. با این حال نیروها و اطلاعات روسیه با این دو پهپاد که قصد حمله به کرملین را داشتند مقابله

کردند.

سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه تاکید کرد که «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور این کشور در حمله پهپادی اوکراین آسیبی ندیده
است و در سلامت به سر می‌برد.

این مقام کرملین تاکید کرد که طرف روسی این حق را برای خود محفوظ می دارد که در زمان و مکان مناسب به این اقدام
پاسخ دهد.

پسکوف افزود که روسیه این اقدام را یک اقدام تروریستی برنامه ریزی شده و تلاشی برای ترور رئیس‌جمهور خود می‌داند.

 

اوکراین حمله پهپادی به کرملین را رد کرد

یک مقام مسئول در ریاست جمهوری اوکراین اعلام کرد هیچ ارتباطی با حمله‌ای که به کرملین صورت گرفت نداریم.

حمله به کرملین ممکن است مسکو را به سمت اتخاذ اقدامات سرسختانه‌تر سوق دهد. او گفت که
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زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین نیز گفت:

اوکراین هیچ حمله‌ای علیه پوتین یا مسکو انجام نداده‌ و این کشور تنها در سرزمین‌های خود در حال جنگ
است.

 

 نیست چاره‌ای جز حذف فیزیکی زلنسکی و دار و دسته او

«مدودف» معاون شورای امنیت ملی  به دنبال حمله پهپادی به کاخ کرملین که مسکو کی‌یف را عامل آن معرفی کرده
 اعلام کرد که پس از حمله تروریستی چاره‌ای جز حذف فیزیکی زلنسکی و دار و دسته او نمانده است. روسیه

[1]  ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] تروریسم
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